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‘,‘;@k!;‘ INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES
L it
o Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
\_ Comisién Estatal de Aguas Y

Denominacién del Pasivo Contingente

Saldos Inicial del
Periodo

Movimientos del
Periodo

Saldos Final del
Periodo

FONDOS CONTINGENTES A CORTO PLAZO

PROVISION PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO
PROVISION PARA CONTINGENCIAS A CORTO PLAZO
FONDOS CONTINGENTES A LARGO PLAZO

PROVISION PARA DEMANDAS Y JUICIOS A LARGO PLAZO
PROVISION PARA PENSIONES A LARGO PLAZO
PROVISION PARA CONTINGENCIAS A LARGO PLAZO

TOTAL PASIVOS CONTINGENTES

1,792,763,553

1,792,763,553

209,873,881

209,873,881

2,002,637,433

2,002,637,433

L. en E. Enrique Abedrop Rodriguez
Vocal Ejecutivo de la Comisién Estatal de Aguas

L. en E. Juan Gerardo Ortiz L6pez
Director General Adjunto de Administracién y Finanzas

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




